

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Catanduvas
Prefeitura Municipal de Catanduvas
Registro de Preços Eletrônico - PE nº 0010/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
04/03/2024 08:07	05/03/2024 07:00	12/03/2024 17:30	15/03/2024 08:30	15/03/2024 08:40

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
05/03/2024 - 10:45:06	IMPUGNAÇÃO REFERENTE A ABRAFATI	08/03/2024 - 09:19:23	Deferido	Pedido: IMPUGNAÇÃO ABRAFATI.pdf Julgamento: Adendo I PL 0018-2024 PE 0010-2024 RP Material de Construção.pdf

Embasamento: Bom dia, Sr. Pregoeiro(a).

Segue anexado nosso pedido de impugnação referente a ABRAFATI, na qual é mencionado no presente edital.

Julgamento: Procedente pedido. Exigência da apresentação do certificado ABRAFATI suprimida, sendo mantida as demais condições do edital.

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
09/03/2024 - 18:41:37	SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PRAZO DE ENTREGA	11/03/2024 - 08:15:25

Dúvida: Boa tarde, Sr. Pregoeiro
Consta no TERMO DE REFERÊNCIA o seguinte parágrafo:

"c) O prazo de entrega dos materiais será de até 10 (dez) dias do envio da Solicitação de Fornecimento (SF)."

O prazo acima se mostram exíguo, não sendo devidamente considerado que somente para a aquisição junto ao fabricante/fornecedor do produto demora, no mínimo, 20 dias para receber o produto e para a logística necessária para o fornecimento ao órgão, leva-se, pelo menos, mais 10 dias, ou seja, o prazo médio considerável e utilizado em outros órgãos é de 30 dias.

Diante do exposto solicitamos que se altere o prazo de entrega para no mínimo 30 (trinta) dias, com possibilidade de prorrogação desse prazo, caso a entrega não seja realizada dentro desse prazo por motivo alheio a contratada (casos fortuitos ou de força maior), ou alternativamente, que seja concedido prorrogação de prazo para o fornecedor, por ocasião no atraso de entrega ocasionado por fator externo à Empresa Contratada/Detentora.

"Se não for possível infelizmente não conseguiremos participar"

Att
Setor de licitações
CNPJ: 07.918.483/0001-57
BLUMENAU/SC

Resposta: Bom dia,

Em resposta a seu pedido de esclarecimento, após consulta as secretarias solicitantes, informamos que será mantido prazo de entrega de 10 (dez) dias, devido a necessidade para manutenção dos serviços. Casos especiais da futura vencedora, poderão ser prolongados, mediante solicitação formal e aprovação da secretaria solicitante. Era o que tínhamos a apresentar.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ALVENARIT 900 ML	10,0372	314	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ALVENARIT 3,6 LITROS.	47,8600	140	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	ARGAMASSA ACII/ 20KG	12,4143	500	SAC	Homologado	Menor Preço
	0004	CAL P/ PINTURA	13,5786	720	UND	Homologado	Menor Preço
	0005	CIMENTO (SACO 50KG)	41,9229	565	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	REJUNTE	6,1800	195	KG	Homologado	Menor Preço
	0007	ARGAMASSA ACII 20KG	18,2467	400	UND	Homologado	Menor Preço



0008	ARGAMASSA AC III 20 KG	28,9825	180	UND	Homologado	Menor Preço
0009	CAL HIDRATADA	21,2960	210	SAC	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		67.715,0513				
0002						
0001	CAIXA DE ÁGUA DE POLIURETANO 310LT	185,0440	32	UND	Homologado	Menor Preço
0002	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA, 1/2	32,2400	115	UND	Homologado	Menor Preço
0003	TORNEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM.	2,9000	55	UN	Homologado	Menor Preço
0004	CAIXA DE ÁGUA DE POLIURETANO 500LT	215,1420	23	UN	Homologado	Menor Preço
0005	CAIXA DE DESCARGA ALTA (BRANCA)	33,9280	105	UND	Homologado	Menor Preço
0006	CAIXA SIFONADA 100X50	15,4067	68	UND	Homologado	Menor Preço
0007	LIGAÇÃO FLEX AÇO INOX PARA ÁGUA MXF, 0,60CM.	30,2440	120	UND	Homologado	Menor Preço
0008	LIGAÇÃO FLEX AÇO INOX PARA ÁGUA MXF 1/2, 0,40CM.	24,8550	20	UN	Homologado	Menor Preço
0009	FLEXÍVEL 40CM	5,5760	120	UN	Homologado	Menor Preço
0010	FLEXÍVEL 50CM	6,9984	130	UND	Homologado	Menor Preço
0011	FLEXÍVEL 60CM.	7,1950	20	UN	Homologado	Menor Preço
0012	SIFÃO 1,5 METROS DUPLO.	16,4700	10	UN	Homologado	Menor Preço
0013	SIFÃO SANFONADO 1,5 METROS.	12,8150	136	UND	Homologado	Menor Preço
0014	SIFÃO SANFONA 1,10 MT.	11,0320	140	UN	Homologado	Menor Preço
0015	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE MESA 1/4 DE VOLTA 1/2 C17.	101,9900	10	UND	Homologado	Menor Preço
0016	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PRETA SEM LADRÃO E UNHO.	4,5000	10	UND	Homologado	Menor Preço
0017	VÁLVULA SAÍDA DE ÁGUA LAVATÓRIO SEM UNHO.	5,7320	85	UND	Homologado	Menor Preço
0018	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PVC LONGA.	5,8150	110	UN	Homologado	Menor Preço
0019	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PNEUMÁTICA.	102,6000	40	UND	Homologado	Menor Preço
0020	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO E PIA.	11,6200	50	UND	Homologado	Menor Preço
0021	TUBO DE DESCARGA LONGO 1,60 METROS.	22,4800	100	UND	Homologado	Menor Preço
0022	TORNEIRA METAL P/ LAVATÓRIO	118,5200	20	UND	Homologado	Menor Preço
0023	TORNEIRA DE PRESSÃO 3/4.	134,3200	15	UN	Homologado	Menor Preço
0024	SIFÃO SANFONA 0,65CM.	5,9000	10	UND	Homologado	Menor Preço
0025	TUBO EXTENSÍVEL 1,5MT - BRANCO.	15,9000	5	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		42.296,5516				
0003						
0001	PREGO 16 X 24	16,2900	86	KG	Homologado	Menor Preço
0002	PREGO 18X30	13,5858	96	KG	Homologado	Menor Preço
0003	PREGO 19 X 39	13,5600	96	KG	Homologado	Menor Preço
0004	PREGO 23X60	18,0534	87	KG	Homologado	Menor Preço
0005	PREGO 25X72	23,8500	87	KG	Homologado	Menor Preço
0006	PREGO TELHEIRO	19,8100	177	KG	Homologado	Menor Preço
0007	PREGO 13 X 15	17,7700	85	KG	Homologado	Menor Preço



0008	PREGO 17X27	14,6017	90 KG	Homologado	Menor Preço
0009	PREGO DE AÇO 17X27	31,3050	90 KG	Homologado	Menor Preço
0010	PARAFUSO TELHEIRO	1,1680	4.100 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		21.589,7556			
0004					
0001	CAIXA DE GORDURA EM CONCRETO, 25 LITROS.	150,3467	29 UND	Homologado	Menor Preço
0002	TIJOLO 6 FUIROS 09 X 14 X 24	1,1556	18.200 UND	Homologado	Menor Preço
0003	TIJOLO MACIÇO (05 X 09 X 20)	1,2060	16.000 UN	Homologado	Menor Preço
0004	TELHA CERÂMICA TIPO ROMANA COMP=41CM 18UN/M²	1,0000	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		45.687,9743			
0005					
0001	PRANCHA DE EUCALIPTO, 0,08CM X 0,20CM X 4,00 METROS.	103,0000	200 UN	Homologado	Menor Preço
0002	CAIBRO DE EUCALIPTO 4,00MX0,12X0,12CM.	93,2000	100 UND	Homologado	Menor Preço
0003	VIGA DE EUCALIPTO MEDINDO 30CMX30CMX4,0 METROS	580,0000	20 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		41.520,0000			
0006					
0001	TINTA ACRÍLICA PARA PISO PREMIUM CINZA ESCURO FOSCO - LATA COM 18 LITROS.	268,4500	20 UN	Homologado	Menor Preço
0002	TINTA EPOXI A BASE DE ÁGUA - COLORIDA, LATA DE 18 LITROS.	1.730,9000	20 UN	Homologado	Menor Preço
0003	TINTA EPOXI A BASE DE ÁGUA - COR BRANCA: LATA DE 18 LITROS.	1.433,7500	20 UN	Homologado	Menor Preço
0004	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, EMBALAGEM DE 18 LITROS - COR A SER DEFINIDA NA CONTRATAÇÃO.	511,6700	20 UN	Homologado	Menor Preço
0005	MASSA CORRIDA - 25 KG	66,8300	10 UND	Homologado	Menor Preço
0006	MASSA ACRÍLICA - 25 KG	111,0000	10 UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		80.673,7000			
0007					
0001	TELA DE ALAMBRADO GALVANIZADO; FIO 14 (2,10MM), MALHA 2" (5CM) - ROLO DE 20 METROS, COM ALTURA DE 1,60 METROS.	524,4000	10 RL	Homologado	Menor Preço
0002	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO; FIO 14 (2,10MM), MALHA 2" (5CM) - ROLO DE 20 METROS, COM ALTURA DE 1,70 METROS.	524,4000	10 RL	Homologado	Menor Preço
0003	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO; FIO 14 (2,10MM), MALHA 2" (5CM) - ROLO COM 20 METROS, COM ALTURA DE 1,80 METROS.	524,4000	10 RL	Homologado	Menor Preço
0004	ARAME GALVANIZADO BWG 08 (4,19MM).	17,0100	30 KG	Homologado	Menor Preço
0005	ARAME GALVANIZADO BWG 06 (5,15MM).	17,0100	30 KG	Homologado	Menor Preço
0006	ARAME GALVANIZADO 14 (2,10MM).	16,7000	30 KG	Homologado	Menor Preço
0007	ARAME GALVANIZADO 16 (1,65MM).	16,9000	30 KG	Homologado	Menor Preço
0008	CATRACA PARA ARAME LISO; CAPACIDADE PARA FIO DE ATÉ 4,5MM DE DIÂMETRO; FEITO EM CHAPA GALVANIZADA DE 3MM; CAPACIDADE DE ENROLAMENTO DE 3,0 METROS.	11,3100	20 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		17.986,8000			



Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/03/2024 - 08:06	Edital PL 0018-2024 PE 0010-2024 RP Material de construção.pdf
04/03/2024 - 08:06	ETP Material de Construção.pdf
04/03/2024 - 08:06	Termo de Referência Material de Construção.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
15/03/2024 - 09:45:35	Negociação aberta para o processo PE nº 0010/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,4,7 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 09:45:35	Negociação aberta para o processo PE nº 0010/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,3 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 09:45:35	Negociação aberta para o processo PE nº 0010/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 5 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 09:45:36	Negociação aberta para o processo PE nº 0010/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 6 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 12:25:36	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 12:25:53	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:26:28	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 12:26:44	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:27:13	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 12:27:28	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:27:54	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 12:28:13	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:29:05	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 12:29:22	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:29:53	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 12:30:07	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:30:32	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/03/2024 - 12:30:44	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
18/03/2024 - 07:15:25	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/03/2024 - 07:15:39	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 09:00.
18/03/2024 - 07:16:19	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/03/2024 - 07:16:32	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 09:00.
18/03/2024 - 07:17:15	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/03/2024 - 07:17:30	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 09:00.



18/03/2024 - 07:22:33	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/03/2024 - 07:22:47	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 09:00.
18/03/2024 - 10:10:47	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/03/2024 - 10:11:00	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 13:00.
18/03/2024 - 10:12:05	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/03/2024 - 10:12:20	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 13:00.
18/03/2024 - 10:13:34	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/03/2024 - 10:19:31	Documentos solicitados para o processo PE nº 0010/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo PE nº 0010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/03/2024 - 13:33:30	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 15:40.
19/03/2024 - 09:48:05	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 19/03/2024 às 12:00.
19/03/2024 - 15:40:14	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 19/03/2024 às 18:00.
20/03/2024 - 08:09:42	Envio de Propostas Readequadas PE nº 0010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 09:30.

Vencedores

FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.111.633/0001-23 - Endereço: Acesso Cidade Alta - CEP: 89665000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3555-3263

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005		LOTE 05					
	0001	Prancha de eucalipto, 0,08cm x 0,20cm x 4,00 metros.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200 UN	102,0000	20.400,0000
	0002	Caibro de eucalipto 4,00mx0,12x0,12cm.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100 UND	92,2000	9.220,0000
	0003	Viga de eucalipto medindo 30cmx30cmx4,0 metros	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20 UND	579,0000	11.580,0000
TOTAL DO LOTE							R\$ 41.200,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 41.200,0000	

SUL FORTE LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.093.424/0001-89 - Endereço: R NEREU RAMOS - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99817-1998

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02					
	0001	Caixa de água de poliuretano 310lt	FIBRAOESTE	FIBRAOESTE	32 UND	174,0000	5.568,0000
	0002	Torneira para lavatório cromada, 1/2	VIT	VITA	115 UND	28,0000	3.220,0000
	0003	Torneira plástica para jardim.	HERC	HERC	55 UN	2,1000	115,5000
	0004	Caixa de água de poliuretano 500lt	FIBRAOESTE	FIBRAOESTE	23 UN	260,0000	5.980,0000
	0005	Caixa de Descarga alta (branca)	ALUMASA	ALUMASA	105 UND	27,2800	2.864,4000
	0006	Caixa Sifonada 100x50	HERC	HERC	68 UND	7,2500	493,0000
	0007	Ligação flex aço inox para água MxF, 0,60cm.	VIT	VIT	120 UND	20,0000	2.400,0000
	0008	Ligação flex aço inox para água MxF 1/2, 0,40cm.	VIT	VIT	20 UN	18,0000	360,0000
	0009	Flexível 40cm	ALUMASA	ALUMASA	120 UN	3,6000	432,0000
	0010	Flexível 50cm	ALUMASA	ALUMASA	130 UND	3,6000	468,0000
	0011	Flexível 60cm.	ALUMASA	ALUMASA	20 UN	5,0000	100,0000
	0012	Sifão 1,5 metros duplo.	HERC	HERC	10 UN	15,0100	150,1000
	0013	Sifão sanfonado 1,5 metros.	HERC	HERC	136 UND	6,8000	924,8000
	0014	Sifão sanfona 1,10 mt.	HERC	HERC	140 UN	4,0000	560,0000



0015	Torneira para lavatório de mesa 1/4 de volta 1/2 C17.	MARTE	MARTE	10 UND	58,0000	580,0000
0016	Válvula para lavatório preta sem ladrão e unho.	VIT	VIT	10 UND	3,0000	30,0000
0017	Válvula saída de água lavatório sem unho.	VIT	VIT	85 UND	3,0000	255,0000
0018	Válvula para lavatório PVC longa.	VIT	VIT	110 UN	3,0000	330,0000
0019	Torneira para lavatório pneumática.	VIT	VIT	40 UND	52,0000	2.080,0000
0020	Válvula para lavatório e pia.	VIT	VIT	50 UND	3,0000	150,0000
0021	Tubo de descarga longo 1,60 metros.	ALUMASA	ALUMASA	100 UND	20,0000	2.000,0000
0022	Torneira metal p/ lavatório	MARTE	MARTE	20 UND	54,0000	1.080,0000
0023	Torneira de pressão 3/4.	VIT	VIT	15 UN	52,0000	780,0000
0024	Sifão sanfona 0,65cm.	HERC	HERC	10 UND	3,6000	36,0000
0025	Tubo extensível 1,5mt - branco.	HERC	HERC	5 UN	6,8000	34,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 30.990,8000
0003	LOTE 03					
0001	Prego 16 X 24	VONDER	VONDER	86 KG	10,3600	890,9600
0002	Prego 18x30	VONDER	VONDER	96 KG	10,5600	1.013,7600
0003	Prego 19 X 39	VONDER	VONDER	96 KG	10,5000	1.008,0000
0004	Prego 23x60	VONDER	VONDER	87 KG	12,0500	1.048,3500
0005	Prego 25x72	VONDER	VONDER	87 KG	12,0500	1.048,3500
0006	Prego Telheiro	VONDER	VONDER	177 KG	13,9000	2.460,3000
0007	PREGO 13 x 15	VONDER	VONDER	85 KG	11,9000	1.011,5000
0008	Prego 17X27	VONDER	VONDER	90 KG	10,5700	951,3000
0009	PREGO DE AÇO 17X27	VONDER	VONDER	90 KG	10,3000	927,0000
0010	Parafuso telheiro	TREFIX	TREFIX	4.100 UN	0,4000	1.640,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.999,5200
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 42.990,3200

TROPICAL MADEIRAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.790.716/0001-09 - Endereço: rodovia Francisco Magno Vieira - CEP: 88063700 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99943-5051

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	LOTE 01						
	0001	Alvenarit 900 ml	kalfacil	maxton	314 UN	9,9900	3.136,8600
	0002	Alvenarit 3,6 litros.	kalfacil	maxton	140 UN	45,0000	6.300,0000
	0003	Argamassa ACII/ 20kg	ac1	axton	500 SAC	12,0000	6.000,0000
	0004	Cal p/ Pintura	pintura	itaú	720 UND	12,5000	9.000,0000
	0005	Cimento (saco 50kg)	todas obras	votoran	565 UN	39,1000	22.091,5000
	0006	Rejunte	cimentício	bemfixa	195 KG	6,2000	1.209,0000
	0007	ARGAMASSA ACII 20KG	ac2	axton	400 UND	18,0000	7.200,0000
	0008	Argamassa AC III 20 Kg	ac3	axton	180 UND	27,0000	4.860,0000
	0009	Cal Hidratada	hidratada	itaú	210 SAC	20,0100	4.202,1000
TOTAL DO LOTE						R\$ 63.999,4600	
0004	LOTE 04						
	0001	Caixa de gordura em concreto, 25 litros.	gordura	proprio	29 UND	145,0900	4.207,6100
	0002	Tijolo 6 furos 09 X 14 X 24	6 furos	proprio	18.200 UND	1,0600	19.292,0000
	0003	Tijolo maciço (05 X 09 X 20)	maciço	proprio	16.000 UN	1,1500	18.400,0000
	0004	Telha cerâmica tipo romana comp=41cm 18un/m²	romana	proprio	1.000 UN	1,0000	1.000,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 42.899,6100	
0006	LOTE 06						
	0001	Tinta acrílica para piso premium cinza escuro fosco - lata com 18 litros.	piso	alessi	20 UN	245,0000	4.900,0000
	0002	Tinta epoxi a base de água - colorida, lata de 18 litros.	epoxi base agua	eucatex	20 UN	930,0000	18.600,0000
	0003	Tinta epoxi a base de água - cor branca: lata de 18 litros.	epoxi base agua	eucatex	20 UN	753,0000	15.060,0000



0004	Tinta acrílica semi-brilho, embalagem de 18 litros - cor a ser definida na contratação.	acrílica	alessi	20 UN	490,0000	9.800,0000
0005	Massa corrida - 25 Kg	pva	goldencor	10 UND	64,0000	640,0000
0006	Massa acrílica - 25 Kg	acrílica	GOLDENCOR	10 UND	110,0000	1.100,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 50.100,0000
0007	LOTE 07					
0001	Tela de alambrado galvanizado; fio 14 (2,10mm), malha 2" (5cm) - rolo de 20 metros, com altura de 1,60 metros.	alambrado	incotelas	10 RL	524,0000	5.240,0000
0002	Tela para alambrado galvanizado; fio 14 (2,10mm), malha 2" (5cm) - rolo de 20 metros, com altura de 1,70 metros.	alambrado	incotelas	10 RL	524,0000	5.240,0000
0003	Tela para alambrado galvanizado; fio 14 (2,10mm), malha 2" (5cm) - rolo com 20 metros, com altura de 1,80 metros.	alambrado	incotelas	10 RL	524,0000	5.240,0000
0004	Arame galvanizado BWG 08 (4,19mm).	galvanizado	morlan	30 KG	17,0000	510,0000
0005	Arame galvanizado BWG 06 (5,15mm).	galvanizado	morlan	30 KG	17,0000	510,0000
0006	Arame galvanizado 14 (2,10mm).	GALVANIZADO	morlan	30 KG	16,7000	501,0000
0007	Arame galvanizado 16 (1,65mm).	GALVANIZADO	morlan	30 KG	16,9000	507,0000
0008	Catraca para arame liso; capacidade para fio de até 4,5mm de diâmetro; feito em chapa galvanizada de 3mm; capacidade de enrolamento de 3,0 metros.	liso	cinfer	20 UN	11,3000	226,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 17.974,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 174.973,0700

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Alvenarit 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECO MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:01:05	Alvenarit 900 ml	Vedacit	314	R\$10,0372	R\$ 3.151,6808	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 16:24:51	Alvenarit 900 ml	VEDACIT	314	R\$10,0300	R\$ 3.149,4200	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:46:57	kalfacil	maxton	314	R\$10,0300	R\$ 3.149,4200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Alvenarit 3,6 litros.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:02:50	Alvenarit 3,6 litros.	Vedacit	140	R\$47,8600	R\$ 6.700,4000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 16:25:03	Alvenarit 3,6 litro	VEDACIT	140	R\$47,8600	R\$ 6.700,4000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:47:40	kalfacil	maxton	140	R\$47,8500	R\$ 6.699,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Argamassa ACI/ 20kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:04:05	Argamassa ACI/ 20kg	Ceranfix	500	R\$12,4143	R\$ 6.207,1500	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:09:52	Argamassa ACI/ 20kg	FIXAVIT	500	R\$12,4143	R\$ 6.207,1500	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:48:50	ac1	axton	500	R\$12,4000	R\$ 6.200,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Cal p/ Pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:05:49	Cal p/ Pintura	Hidra	720	R\$13,5786	R\$ 9.776,5920	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:10:39	Cal p/ Pintura	HIDRA	720	R\$13,5786	R\$ 9.776,5920	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:49:27	pintura	itaú	720	R\$13,5500	R\$ 9.756,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Cimento (saco 50kg)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:07:25	Cimento (saco 50kg)	Votoram	565	R\$41,9229	R\$ 23.686,4385	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:11:43	Cimento (saco 50kg)	VOTORANTIN	565	R\$41,9229	R\$ 23.686,4385	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:50:02	todas obras	votoran	565	R\$41,5000	R\$ 23.447,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Rejunte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:08:26	Rejunte	ceramfix	195	R\$6,1800	R\$ 1.205,1000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:12:46	Rejunte	VOTORANTIN	195	R\$6,1800	R\$ 1.205,1000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:50:49	cimentício	bemfixa	195	R\$6,1500	R\$ 1.199,2500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ARGAMASSA ACII 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:09:29	ARGAMASSA ACII 20KG	certa	400	R\$18,2467	R\$ 7.298,6800	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:13:40	ARGAMASSA ACII 20KG	FIXAVIT	400	R\$18,2400	R\$ 7.296,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:51:26	ac2	axton	400	R\$18,2000	R\$ 7.280,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Argamassa AC III 20 Kg



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:10:23	Argamassa AC III 20 Kg	certa	180	R\$28,9825	R\$ 5.216,8500	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:14:10	Argamassa AC III 20 Kg	FIXAVIT	180	R\$28,9800	R\$ 5.216,4000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:51:58	ac3	axton	180	R\$28,9000	R\$ 5.202,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cal Hidratada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:11:01	Cal Hidratada	Hidra	210	R\$21,2960	R\$ 4.472,1600	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:14:41	Cal Hidratada	HIDRA	210	R\$21,2960	R\$ 4.472,1600	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:52:33	hidratada	itaú	210	R\$21,2500	R\$ 4.462,5000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Caixa de água de poliuretano 310lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:14:16	Caixa de água de poliuretano 310lt	Fortlev	32	R\$185,0440	R\$ 5.921,4080	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:16:23	Caixa de água de poliuretano 310lt	FORTLEV	32	R\$185,0400	R\$ 5.921,2800	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:13	fortlev	fortlev	32	R\$185,0000	R\$ 5.920,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:53:11	poliuretano	fortlev	32	R\$185,0000	R\$ 5.920,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:58	fortlev	fortlev	32	R\$250,0000	R\$ 8.000,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:49	FIBRAOESTE	FIBRAOESTE	32	R\$185,0000	R\$ 5.920,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Torneira para lavatório cromada, 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:15:48	Torneira para lavatório cromada, 1/2	Leão	115	R\$34,2400	R\$ 3.937,6000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:17:52	Torneira para lavatório cromada, 1/2	LEÃO METAIS	115	R\$34,2400	R\$ 3.937,6000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:15	nove54	nove54	115	R\$18,0000	R\$ 2.070,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:53:54	lavatório	herc	115	R\$34,2000	R\$ 3.933,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:58	herc	herc	115	R\$34,2400	R\$ 3.937,6000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:50	VIT	VITA	115	R\$34,0000	R\$ 3.910,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Torneira plástica para jardim.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:16:50	Torneira plástica para jardim.	Herc	55	R\$2,9000	R\$ 159,5000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:18:38	Torneira plástica para jardim.	HERC	55	R\$2,9000	R\$ 159,5000	Sim



ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:15	krona	krona	55	R\$2,8600	R\$ 157,3000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:54:24	jardim	krona	55	R\$2,8500	R\$ 156,7500	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:58	herc	herc	55	R\$2,9000	R\$ 159,5000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:50	HERC	HERC	55	R\$2,9000	R\$ 159,5000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Caixa de água de poliuretano 500lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:17:52	Caixa de água de poliuretano 500lt	Fortlev	23	R\$215,1420	R\$ 4.948,2660	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:21:23	Caixa de água de poliuretano 500lt	FORTLEV	23	R\$215,1400	R\$ 4.948,2200	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:16	fortlev	fortlev	23	R\$215,0000	R\$ 4.945,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:55:25	poliuretano	fortlev	23	R\$215,0000	R\$ 4.945,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:58	fortlev	fortlev	23	R\$261,0000	R\$ 6.003,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:50	FIBRAOESTE	FIBRAOESTE	23	R\$215,0000	R\$ 4.945,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Caixa de Descarga alta (branca)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:18:38	Caixa de Descarga alta (branca)	astra	105	R\$33,9280	R\$ 3.562,4400	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:29:55	Caixa de Descarga alta (branca)	ALUMASA	105	R\$33,9280	R\$ 3.562,4400	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:16	alumasa	alumasa	105	R\$29,0000	R\$ 3.045,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:55:58	plastica	alumasa	105	R\$33,9000	R\$ 3.559,5000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	metasul	metasul	105	R\$33,9000	R\$ 3.559,5000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:50	ALUMASA	ALUMASA	105	R\$33,9000	R\$ 3.559,5000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Caixa Sifonada 100x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:19:28	Caixa Sifonada 100x50	Plastilit	68	R\$15,4067	R\$ 1.047,6556	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:32:58	Caixa Sifonada 100x50	HERC	68	R\$15,4000	R\$ 1.047,2000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:16	plastipan	plastipan	68	R\$12,0000	R\$ 816,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:56:41	sifonada	krona	68	R\$15,4000	R\$ 1.047,2000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	herc plastilit	herc plastilit	68	R\$15,4000	R\$ 1.047,2000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:50	HERC	HERC	68	R\$15,0000	R\$ 1.020,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Ligação flex aço inox para água MxF, 0,60cm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:20:43	Ligação flex aço inox para água MxF, 0,6	Blukit	120	R\$30,2440	R\$ 3.629,2800	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:33:13	Ligação flex aço inox para água MxF, 0,6	LEÃO METAIS	120	R\$30,2440	R\$ 3.629,2800	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:16	vila	vila	120	R\$24,0000	R\$ 2.880,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:57:14	inox	brasfort	120	R\$30,2000	R\$ 3.624,0000	Sim
ELETO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	brazhu emmeti	brazhu emmeti	120	R\$18,0000	R\$ 2.160,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:51	VIT	VIT	120	R\$30,2400	R\$ 3.628,8000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Ligação flex aço inox para água MxF 1/2, 0,40cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:21:45	Ligação flex aço inox para água MxF 1/2,	Blukit	20	R\$24,8550	R\$ 497,1000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:33:30	Ligação flex aço inox para água MxF 1/2,	LEÃO METAIS	20	R\$24,8500	R\$ 497,0000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:16	vila	vila	20	R\$23,0000	R\$ 460,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:57:48	inox	brasfort	20	R\$24,8000	R\$ 496,0000	Sim
ELETO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	brazhu emmeti	brazhu emmeti	20	R\$20,0000	R\$ 400,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:51	VIT	VIT	20	R\$24,8500	R\$ 497,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Flexível 40cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:23:03	Flexível 40cm	Blukit	120	R\$5,5760	R\$ 669,1200	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:34:35	Flexível 40cm	PLASTILIT	120	R\$5,5700	R\$ 668,4000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:17	nove54	nove54	120	R\$5,5000	R\$ 660,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:58:29	flexível	mantac	120	R\$5,5000	R\$ 660,0000	Sim
ELETO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	socel plastilit	socel plastilit	120	R\$5,5700	R\$ 668,4000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:51	ALUMASA	ALUMASA	120	R\$5,5700	R\$ 668,4000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Flexível 50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:23:50	Flexível 50cm	Astra	130	R\$6,9984	R\$ 909,7920	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:35:23	Flexível 50cm	PLASTILIT	130	R\$6,9900	R\$ 908,7000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:17	nove54	nove54	130	R\$6,0000	R\$ 780,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:59:02	Flexível	mantac	130	R\$6,9500	R\$ 903,5000	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	socel plastilit	socel plastilit	130	R\$6,9900	R\$ 908,7000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:51	ALUMASA	ALUMASA	130	R\$6,9900	R\$ 908,7000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Flexível 60cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:24:43	Flexível 60cm.	Astra	20	R\$7,1950	R\$ 143,9000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:36:22	Flexível 60cm.	PLASTILIT	20	R\$7,1900	R\$ 143,8000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:17	krona	krona	20	R\$7,1500	R\$ 143,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 17:59:37	Flexível	mantac	20	R\$7,1500	R\$ 143,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	socel plastilit	socel plastilit	20	R\$7,1900	R\$ 143,8000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:51	ALUMASA	ALUMASA	20	R\$7,1900	R\$ 143,8000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Sifão 1,5 metros duplo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:25:58	Sifão 1,5 metros duplo.	Astra	10	R\$16,4700	R\$ 164,7000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:37:36	Sifão 1,5 metros duplo.	PLASTILIT	10	R\$16,4700	R\$ 164,7000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:17	liege	liege	10	R\$12,0000	R\$ 120,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:00:27	extensivo	UNIFORTE	10	R\$16,4000	R\$ 164,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	socel plastilit	socel plastilit	10	R\$12,0000	R\$ 120,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:49	HERC	HERC	10	R\$16,4700	R\$ 164,7000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Sifão sanfonado 1,5 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:26:59	Sifão sanfonado 1,5 metros.	Astra	136	R\$12,8150	R\$ 1.742,8400	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:38:49	Sifão sanfonado 1,5 metros.	PLASTILIT	136	R\$12,8100	R\$ 1.742,1600	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:18	liege	liege	136	R\$9,0000	R\$ 1.224,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:01:10	extensivo	blukit	136	R\$12,8000	R\$ 1.740,8000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	socel plastilit	socel plastilit	136	R\$10,0000	R\$ 1.360,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:52	HERC	HERC	136	R\$12,8100	R\$ 1.742,1600	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Sifão sanfona 1,10 mt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:27:55	Sifão sanfona 1,10 mt.	Astra	140	R\$11,0320	R\$ 1.544,4800	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:39:32	Sifão sanfona 1,10 mt.	PLASTILIT	140	R\$11,0300	R\$ 1.544,2000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:18	liege	liege	140	R\$9,0000	R\$ 1.260,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:02:24	extensivo	herc	140	R\$11,0200	R\$ 1.542,8000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	socel plastilit	socel plastilit	140	R\$11,0300	R\$ 1.544,2000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:52	HERC	HERC	140	R\$11,0000	R\$ 1.540,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Torneira para lavatório de mesa 1/4 de volta 1/2 C17.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:28:52	Torneira para lavatório de mesa 1/4 de	Blukit	10	R\$101,9900	R\$ 1.019,9000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:40:20	Torneira para lavatório de mesa 1/4 de v	LEÃO METAIS	10	R\$101,9900	R\$ 1.019,9000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:18	viqua	viqua	10	R\$48,0000	R\$ 480,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:03:15	lavatório	herc	10	R\$101,0000	R\$ 1.010,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	real metais marte	real metais marte	10	R\$90,0000	R\$ 900,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:53	MARTE	MARTE	10	R\$101,9900	R\$ 1.019,9000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Válvula para lavatório preta sem ladrão e unho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:30:42	Válvula para lavatório preta sem ladrão	Blukit	10	R\$4,5000	R\$ 45,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:42:17	Válvula para lavatório preta sem ladrão	PLASTILIT	10	R\$4,5000	R\$ 45,0000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:19	krona	krona	10	R\$4,5000	R\$ 45,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:03:50	preta	astra	10	R\$5,7000	R\$ 57,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	ASTRA	ASTRA	10	R\$4,5000	R\$ 45,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:53	VIT	VIT	10	R\$4,5000	R\$ 45,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Válvula saída de água lavatório sem unho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:31:43	Válvula saída de água lavatório sem unho	astra	85	R\$5,7320	R\$ 487,2200	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:43:41	Válvula saída de água lavatório sem unho	PLASTILIT	85	R\$5,7300	R\$ 487,0500	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:19	krona	krona	85	R\$4,5000	R\$ 382,5000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:05:41	s/ unho	krona	85	R\$5,7000	R\$ 484,5000	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	SOCEL	SOCEL	85	R\$5,7300	R\$ 487,0500	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:53	VIT	VIT	85	R\$5,7300	R\$ 487,0500	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Válvula para lavatório PVC longa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:32:35	Válvula para lavatório PVC longa.	Astra	110	R\$5,8150	R\$ 639,6500	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:44:15	Válvula para lavatório PVC longa.	PLASTILIT	110	R\$5,8100	R\$ 639,1000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:19	krona	krona	110	R\$4,5000	R\$ 495,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:05:15	longa	astra	110	R\$5,8000	R\$ 638,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	SOCEL	SOCEL	110	R\$5,8100	R\$ 639,1000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:53	VIT	VIT	110	R\$5,8100	R\$ 639,1000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Torneira para lavatório pneumática.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:35:14	Torneira para lavatório pneumática.	Astra	40	R\$102,6000	R\$ 4.104,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:49:04	Torneira para lavatório pneumática.	HIGO	40	R\$102,6000	R\$ 4.104,0000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:20	fauzi	fauzi	40	R\$90,0000	R\$ 3.600,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:06:28	pneumatica	alpha	40	R\$102,0000	R\$ 4.080,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	marTE	marTE	40	R\$120,0000	R\$ 4.800,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:53	VIT	VIT	40	R\$102,6000	R\$ 4.104,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Válvula para lavatório e pia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:36:07	Válvula para lavatório e pia.	Astra	50	R\$11,6200	R\$ 581,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:49:41	Válvula para lavatório e pia.	PLASTILIT	50	R\$11,6200	R\$ 581,0000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:20	herc	herc	50	R\$9,0000	R\$ 450,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:07:11	lav e pia	krona	50	R\$11,6000	R\$ 580,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	socel	socel	50	R\$3,0000	R\$ 150,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:54	VIT	VIT	50	R\$11,6200	R\$ 581,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Tubo de descarga longo 1,60 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:36:51	Tubo de descarga longo 1,60 metros.	Astra	100	R\$22,4800	R\$ 2.248,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:50:14	Tubo de descarga longo 1,60 metros.	PLASTILIT	100	R\$22,4800	R\$ 2.248,0000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:20	krona	krona	100	R\$22,4000	R\$ 2.240,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:07:46	descida	krona	100	R\$22,4500	R\$ 2.245,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:32:59	plastubos	plastubos	100	R\$18,0000	R\$ 1.800,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:54	ALUMASA	ALUMASA	100	R\$22,4800	R\$ 2.248,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Torneira metal p/ lavatório

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:37:45	Torneira metal p/ lavatório	Leão	20	R\$118,5200	R\$ 2.370,4000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:50:48	Torneira metal p/ lavatório	LEÃO METAIS	20	R\$118,5200	R\$ 2.370,4000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:20	gobnar	gobnar	20	R\$67,5000	R\$ 1.350,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:08:33	lavatório metal	imperatriz	20	R\$118,0000	R\$ 2.360,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	marTE real metais	marTE real metais	20	R\$60,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:54	MARTE	MARTE	20	R\$118,5200	R\$ 2.370,4000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Torneira de pressão 3/4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:38:42	Torneira de pressão 3/4.	Leão	15	R\$134,3200	R\$ 2.014,8000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:51:47	Torneira de pressão 3/4.	HIGO	15	R\$134,3200	R\$ 2.014,8000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:20	fauzi	fauzi	15	R\$90,0000	R\$ 1.350,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:09:24	pressão	alpha	15	R\$134,0000	R\$ 2.010,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	marTE	marTE	15	R\$130,0000	R\$ 1.950,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:54	VIT	VIT	15	R\$134,3200	R\$ 2.014,8000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Sifão sanfona 0,65cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:39:24	Sifão sanfona 0,65cm.	Astra	10	R\$5,9000	R\$ 59,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:52:18	Sifão sanfona 0,65cm.	PLASTILIT	10	R\$5,9000	R\$ 59,0000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:21	liege	liege	10	R\$4,5000	R\$ 45,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:09:59	extensivo	uniforte	10	R\$5,9000	R\$ 59,0000	Sim



ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	socel plastilit	socel plastilit	10	R\$5,5000	R\$ 55,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:54	HERC	HERC	10	R\$5,9000	R\$ 59,0000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Tubo extensível 1,5mt - branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:40:02	Tubo extensível 1,5mt - branco.	Astra	5	R\$15,9000	R\$ 79,5000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 16:52:48	Tubo extensível 1,5mt - branco.	PLASTILIT	5	R\$15,9000	R\$ 79,5000	Sim
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:21	liege	liege	5	R\$9,0000	R\$ 45,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:10:41	extensivo	herc	5	R\$15,9000	R\$ 79,5000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	socel plastilit	socel plastilit	5	R\$12,0000	R\$ 60,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:54	HERC	HERC	5	R\$15,9000	R\$ 79,5000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Prego 16 X 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:41:11	Prego 16 X 24	Gerdau	86	R\$16,2900	R\$ 1.400,9400	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:05:01	Prego 16 X 24	BENORTE	86	R\$16,2900	R\$ 1.400,9400	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:47:20	PRÓPRIA	PRÓPRIA	86	R\$16,2900	R\$ 1.400,9400	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:22	vonder	vonder	86	R\$12,8500	R\$ 1.105,1000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:11:20	polido	trefix	86	R\$16,2500	R\$ 1.397,5000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	gerdau morefix	gerdau morefix	86	R\$16,2900	R\$ 1.400,9400	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:55	VONDER	VONDER	86	R\$16,2900	R\$ 1.400,9400	Sim
JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:31:44	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	86	R\$16,0000	R\$ 1.376,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Prego 18x30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:41:58	Prego 18x30	Gerdau	96	R\$13,5858	R\$ 1.304,2368	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:05:38	Prego 18x30	BENORTE	96	R\$13,5858	R\$ 1.304,2368	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:47:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	96	R\$13,5800	R\$ 1.303,6800	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:22	vonder	vonder	96	R\$11,8000	R\$ 1.132,8000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:11:52	polido	trefix	96	R\$13,5500	R\$ 1.300,8000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	gerdau morefix	gerdau morefix	96	R\$13,5800	R\$ 1.303,6800	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:55	VONDER	VONDER	96	R\$13,5800	R\$ 1.303,6800	Sim



JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:32:18	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	96	R\$13,0000	R\$ 1.248,0000	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	----	------------	----------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Prego 19 X 39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:42:36	Prego 19 X 39	Gerdau	96	R\$13,5600	R\$ 1.301,7600	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:06:09	Prego 19 X 39	BENORTE	96	R\$13,5600	R\$ 1.301,7600	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:47:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	96	R\$13,5600	R\$ 1.301,7600	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:22	vonder	vonder	96	R\$11,8000	R\$ 1.132,8000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:12:46	polido	treffix	96	R\$13,5500	R\$ 1.300,8000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	gerdau morefix	gerdau morefix	96	R\$13,5600	R\$ 1.301,7600	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:55	VONDER	VONDER	96	R\$13,5600	R\$ 1.301,7600	Sim
JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:32:48	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	96	R\$13,0000	R\$ 1.248,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Prego 23x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:43:25	Prego 23x60	Gerdau	87	R\$18,0534	R\$ 1.570,6458	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:07:21	Prego 23x60	BENORTE	87	R\$18,0500	R\$ 1.570,3500	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:48:06	PRÓPRIA	PRÓPRIA	87	R\$18,0500	R\$ 1.570,3500	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:25	vonder	vonder	87	R\$13,8000	R\$ 1.200,6000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:15:11	polido	treffix	87	R\$18,0500	R\$ 1.570,3500	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	gerdau vonder	gerdau vonder	87	R\$18,0500	R\$ 1.570,3500	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:55	VONDER	VONDER	87	R\$18,0500	R\$ 1.570,3500	Sim
JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:33:31	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	87	R\$17,0000	R\$ 1.479,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Prego 25x72

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:44:38	Prego 25x72	Gerdau	87	R\$23,8500	R\$ 2.074,9500	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:07:50	Prego 25x72	BENORTE	87	R\$23,8500	R\$ 2.074,9500	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:48:26	PRÓPRIA	PRÓPRIA	87	R\$23,8500	R\$ 2.074,9500	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:11	vonder	vonder	87	R\$13,8000	R\$ 1.200,6000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:15:44	polido	treffix	87	R\$23,8000	R\$ 2.070,6000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	gerdau vonder	gerdau vonder	87	R\$23,8500	R\$ 2.074,9500	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:55	VONDER	VONDER	87	R\$23,8500	R\$ 2.074,9500	Sim



JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:33:58	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	87	R\$22,0000	R\$ 1.914,0000	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	----	------------	----------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Prego Telheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:45:32	Prego Telheiro	Gerdau	177	R\$19,8100	R\$ 3.506,3700	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:08:39	Prego Telheiro	BENORTE	177	R\$19,8100	R\$ 3.506,3700	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:48:36	PRÓPRIA	PRÓPRIA	177	R\$19,8100	R\$ 3.506,3700	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:12	lg	lg	177	R\$19,8000	R\$ 3.504,6000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:16:36	telheiro	tx pregos	177	R\$19,8000	R\$ 3.504,6000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	almeida	almeida	177	R\$19,8100	R\$ 3.506,3700	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:56	VONDER	VONDER	177	R\$19,8100	R\$ 3.506,3700	Sim
JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:34:33	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	177	R\$19,8000	R\$ 3.504,6000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - PREGO 13 x 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:46:20	PREGO 13 x 15	Gerdau	85	R\$17,7700	R\$ 1.510,4500	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:09:14	PREGO 13 x 15	BENORTE	85	R\$17,7700	R\$ 1.510,4500	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:48:48	PRÓPRIA	PRÓPRIA	85	R\$17,7700	R\$ 1.510,4500	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:12	vonder	vonder	85	R\$14,4000	R\$ 1.224,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:17:27	polido	treffix	85	R\$17,7500	R\$ 1.508,7500	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	morefix vonder	morefix vonder	85	R\$17,7700	R\$ 1.510,4500	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:56	VONDER	VONDER	85	R\$17,7700	R\$ 1.510,4500	Sim
JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:35:08	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	85	R\$16,0000	R\$ 1.360,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Prego 17X27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:47:06	Prego 17X27	Gerdau	90	R\$14,6017	R\$ 1.314,1530	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:15:29	Prego 17X27	BENORTE	90	R\$14,6000	R\$ 1.314,0000	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:48:56	PRÓPRIA	PRÓPRIA	90	R\$14,6000	R\$ 1.314,0000	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:12	vonder	vonder	90	R\$12,4000	R\$ 1.116,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:18:57	polido	treffix	90	R\$14,6000	R\$ 1.314,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	gerdau morefix	gerdau morefix	90	R\$14,6000	R\$ 1.314,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:56	VONDER	VONDER	90	R\$14,6000	R\$ 1.314,0000	Sim



JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:35:39	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	90	R\$14,0000	R\$ 1.260,0000	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	----	------------	----------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0009 - PREGO DE AÇO 17X27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:47:47	PREGO DE AÇO 17X27	Gerdau	90	R\$31,3050	R\$ 2.817,4500	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:15:38	PREGO DE AÇO 17X27	BENORTE	90	R\$31,3000	R\$ 2.817,0000	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:49:04	PRÓPRIA	PRÓPRIA	90	R\$31,3000	R\$ 2.817,0000	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:12	gedau	gedau	90	R\$24,0000	R\$ 2.160,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:18:42	galvanizado	trefix	90	R\$31,3000	R\$ 2.817,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	tx vonder	tx vonder	90	R\$31,3000	R\$ 2.817,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:56	VONDER	VONDER	90	R\$31,3000	R\$ 2.817,0000	Sim
JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:36:17	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	90	R\$30,0000	R\$ 2.700,0000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Parafuso telheiro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:48:25	Parafuso telheiro	Gerdau	4.100	R\$1,1680	R\$ 4.788,8000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:16:36	Parafuso telheiro	BENORTE	4.100	R\$1,1680	R\$ 4.788,8000	Sim
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	14/03/2024 - 07:49:13	INGAFIX	INGAFIX	4.100	R\$1,1600	R\$ 4.756,0000	Não
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	14/03/2024 - 13:34:12	prayon	prayon	4.100	R\$0,5400	R\$ 2.214,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:20:23	telheiro	prayon	4.100	R\$1,1500	R\$ 4.715,0000	Sim
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	14/03/2024 - 21:33:00	prayon	prayon	4.100	R\$1,1600	R\$ 4.756,0000	Sim
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	14/03/2024 - 22:53:49	TREFIX	TREFIX	4.100	R\$1,1600	R\$ 4.756,0000	Sim
JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	14/03/2024 - 23:36:48	SANTA LUZIA	SANTA LUZIA	4.100	R\$1,0000	R\$ 4.100,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Caixa de gordura em concreto, 25 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:49:43	Caixa de gordura em concreto, 25 litros.	Concatan	29	R\$150,3467	R\$ 4.360,0543	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:18:43	Caixa de gordura em concreto, 25 litros.	CONCATAN	29	R\$150,3400	R\$ 4.359,8600	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:21:23	gordura	proprio	29	R\$150,0000	R\$ 4.350,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Tijolo 6 furos 09 X 14 X 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:50:30	Tijolo 6 furos 09 X 14 X 24	Lorenzetti	18.200	R\$1,1550	R\$ 21.021,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:19:31	Tijolo 6 furos 09 X 14 X 24	LORENZETTI	18.200	R\$1,1550	R\$ 21.021,0000	Sim



TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:21:57	6 furos	proprio	18.200	R\$1,1500	R\$ 20.930,0000	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	-----------	-----------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Tijolo maciço (05 X 09 X 20)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:51:26	Tijolo maciço (05 X 09 X 20)	Lorenzetti	16.000	R\$1,2060	R\$ 19.296,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:20:15	Tijolo maciço (05 X 09 X 20)	LORENZETTI	16.000	R\$1,2000	R\$ 19.200,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:22:33	maciço	proprio	16.000	R\$1,2000	R\$ 19.200,0000	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Telha cerâmica tipo romana comp=41cm 18un/m²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:52:38	Telha cerâmica tipo romana comp=41cm 18u	Terracotagres	1.000	R\$1,0000	R\$ 1.000,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:21:24	Telha cerâmica tipo romana comp=41cm 18u	CEMISIL	1.000	R\$1,0000	R\$ 1.000,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:23:13	romana	proprio	1.000	R\$1,0000	R\$ 1.000,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Prancha de eucalipto, 0,08cm x 0,20cm x 4,00 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:53:42	Prancha de eucalipto, 0,08cm x 0,20cm x	Barrichelo	200	R\$103,0000	R\$ 20.600,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:23:19	Prancha de eucalipto, 0,08cm x 0,20cm x	BARRICHELO	200	R\$103,0000	R\$ 20.600,0000	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	14/03/2024 - 10:41:23	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200	R\$102,0000	R\$ 20.400,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:24:01	eucalipto	proprio	200	R\$103,0000	R\$ 20.600,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Caibro de eucalipto 4,00mx0,12x0,12cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:54:42	Caibro de eucalipto 4,00mx0,12x0,12cm.	Barrichelo	100	R\$93,2000	R\$ 9.320,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:24:03	Caibro de eucalipto 4,00mx0,12x0,12cm.	BARRICHELO	100	R\$93,2000	R\$ 9.320,0000	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	14/03/2024 - 10:42:02	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100	R\$92,2000	R\$ 9.220,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:24:43	eucalipto	proprio	100	R\$93,0000	R\$ 9.300,0000	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Viga de eucalipto medindo 30cmx30cmx4,0 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:55:19	Viga de eucalipto medindo 30cmx30cmx4,0	Barrichelo	20	R\$580,0000	R\$ 11.600,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:26:13	Viga de eucalipto medindo 30cmx30cmx4,0	BARRICHELO	20	R\$580,0000	R\$ 11.600,0000	Sim
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	14/03/2024 - 10:43:59	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20	R\$579,0000	R\$ 11.580,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:27:13	eucalipto	proprio	20	R\$580,0000	R\$ 11.600,0000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - Tinta acrílica para piso premium cinza escuro fosco - lata com 18 litros.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	12/03/2024 - 09:42:24	RESICOLOR	RESICOLOR	20	R\$268,4500	R\$ 5.369,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:57:05	Tinta acrílica para piso premium cinza e	Resicolor	20	R\$268,4500	R\$ 5.369,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:27:18	Tinta acrílica para piso premium cinza e	RESICOLOR	20	R\$268,4500	R\$ 5.369,0000	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	14/03/2024 - 14:05:28	SANTA COR	SANTA COR	20	R\$268,4500	R\$ 5.369,0000	Não
DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	45.219.791/0001-83	14/03/2024 - 18:16:25	Tinta	Coriarte	20	R\$268,0000	R\$ 5.360,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:28:03	piso	alessi	20	R\$265,0000	R\$ 5.300,0000	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	14/03/2024 - 21:55:38	TINTA PISO 18 LT	MARCA DECORACOR	20	R\$268,4500	R\$ 5.369,0000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - Tinta epoxi a base de água - colorida, lata de 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	12/03/2024 - 09:42:24	RESICOLOR	RESICOLOR	20	R\$1.730,9000	R\$ 34.618,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 10:59:17	Tinta epoxi a base de água - colorida,	Resicolor	20	R\$1.730,9000	R\$ 34.618,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:29:46	Tinta epoxi a base de água - colorida,	SHERWIN WILLIAMS	20	R\$1.730,9000	R\$ 34.618,0000	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	14/03/2024 - 14:06:13	SANTA COR	SANTA COR	20	R\$850,0000	R\$ 17.000,0000	Não
DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	45.219.791/0001-83	14/03/2024 - 18:17:18	Tinta epoxi	Coriarte	20	R\$1.730,0000	R\$ 34.600,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:28:52	epoxi base agua	eucatex	20	R\$1.700,0000	R\$ 34.000,0000	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	14/03/2024 - 21:55:38	TINTA EPOXI 18 LT	MARCA DECORACOR	20	R\$1.730,9000	R\$ 34.618,0000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - Tinta epoxi a base de água - cor branca: lata de 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	12/03/2024 - 09:42:24	RESICOLOR	RESICOLOR	20	R\$1.433,7500	R\$ 28.675,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:00:19	Tinta epoxi a base de água - cor branca:	Resicolor	20	R\$1.433,7500	R\$ 28.675,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:30:17	Tinta epoxi a base de água - cor branca:	SHERWIN WILLIAMS	20	R\$1.433,7500	R\$ 28.675,0000	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	14/03/2024 - 14:06:53	SANTA COR	SANTA COR	20	R\$800,0000	R\$ 16.000,0000	Não
DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	45.219.791/0001-83	14/03/2024 - 18:17:57	tinta epoxi	Coriarte	20	R\$1.432,0000	R\$ 28.640,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:29:40	epoxi base agua	eucatex	20	R\$1.430,0000	R\$ 28.600,0000	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	14/03/2024 - 21:55:38	TINTA EPOXI 18 LT	MARCA DECORACOR	20	R\$1.433,7500	R\$ 28.675,0000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - Tinta acrílica semi-brilho, embalagem de 18 litros - cor a ser definida na contratação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	12/03/2024 - 09:42:24	RESICOLOR	RESICOLOR	20	R\$511,6700	R\$ 10.233,4000	Sim



SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:00:56	Tinta acrílica semi-brilho, embalagem de	Resicolor	20	R\$511,6700	R\$ 10.233,4000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:30:52	Tinta acrílica semi-brilho, embalagem de	SHERWIN WILLIAMS	20	R\$511,6700	R\$ 10.233,4000	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	14/03/2024 - 14:07:26	SANTA COR	SANTA COR	20	R\$500,0000	R\$ 10.000,0000	Não
DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	45.219.791/0001-83	14/03/2024 - 18:18:52	Tinta acrílica	Coriarte	20	R\$511,0000	R\$ 10.220,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:30:31	acrílica	alessi	20	R\$510,0000	R\$ 10.200,0000	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	14/03/2024 - 21:55:39	TINTA SEMI BRILHO 18 LT	MARCA DECORACOR	20	R\$511,6700	R\$ 10.233,4000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - Massa corrida - 25 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	12/03/2024 - 09:42:24	RESICOLOR	RESICOLOR	10	R\$78,7000	R\$ 787,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:01:53	Massa corrida - 25 Kg	Resicolor	10	R\$66,8300	R\$ 668,3000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:31:16	Massa corrida - 25 Kg	RESICOLOR	10	R\$66,8300	R\$ 668,3000	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	14/03/2024 - 14:08:05	SANTA COR	SANTA COR	10	R\$66,8300	R\$ 668,3000	Não
DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	45.219.791/0001-83	14/03/2024 - 18:20:41	Massa corrida	Coriarte	10	R\$66,5000	R\$ 665,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:31:08	pva	goldencor	10	R\$66,8000	R\$ 668,0000	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	14/03/2024 - 21:55:39	MASSA PVA 25 KG	MARCA DECORACOR	10	R\$66,8300	R\$ 668,3000	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - Massa acrílica - 25 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	12/03/2024 - 09:42:24	RESICOLOR	RESICOLOR	10	R\$123,2100	R\$ 1.232,1000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:02:41	Massa acrílica - 25 Kg	Resicolor	10	R\$111,0000	R\$ 1.110,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	13/03/2024 - 17:31:39	Massa acrílica - 25 Kg	RESICOLOR	10	R\$111,0000	R\$ 1.110,0000	Sim
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	14/03/2024 - 14:08:38	SANTA COR	SANTA COR	10	R\$111,0000	R\$ 1.110,0000	Não
DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	45.219.791/0001-83	14/03/2024 - 18:21:29	Massa Acrílica	Coriarte	10	R\$110,0000	R\$ 1.100,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:32:04	acrílica	GOLDENCOR	10	R\$111,0000	R\$ 1.110,0000	Sim
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	14/03/2024 - 21:55:39	MASSA ACRIL 25 KG	MARCA DECORACOR	10	R\$111,0000	R\$ 1.110,0000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - Tela de alambrado galvanizado; fio 14 (2,10mm), malha 2" (5cm) - rolo de 20 metros, com altura de 1,60 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	11/03/2024 - 13:42:07	tela de alambrado	telas pezzenatto	10	R\$1.000,0000	R\$ 10.000,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:03:54	Tela de alambrado galvanizado; fio 14 (2	Franz	10	R\$524,4000	R\$ 5.244,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 07:43:01	Tela de alambrado galvanizado; fio 14 (2	BENORTE	10	R\$524,4000	R\$ 5.244,0000	Sim



TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:32:47	alambrado	incotelas	10	R\$524,0000	R\$ 5.240,0000	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	-------------	----------------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0002 - Tela para alambrado galvanizado; fio 14 (2,10mm), malha 2" (5cm) - rolo de 20 metros, com altura de 1,70 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	11/03/2024 - 13:42:39	tela de alambrado	telas pezzenatto	10	R\$1.000,0000	R\$ 10.000,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:04:52	Tela para alambrado galvanizado; fio 14	Franz	10	R\$524,4000	R\$ 5.244,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 07:43:34	Tela para alambrado galvanizado; fio 14	BENORTE	10	R\$524,4000	R\$ 5.244,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:33:37	alambrado	incotelas	10	R\$524,0000	R\$ 5.240,0000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - Tela para alambrado galvanizado; fio 14 (2,10mm), malha 2" (5cm) - rolo com 20 metros, com altura de 1,80 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	11/03/2024 - 13:42:55	tela de alambrado	telas pezzenatto	10	R\$1.000,0000	R\$ 10.000,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:06:09	Tela para alambrado galvanizado; fio 14	Franz	10	R\$524,4000	R\$ 5.244,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 07:44:34	Tela para alambrado galvanizado; fio 14	BENORTE	10	R\$524,4000	R\$ 5.244,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:34:20	alambrado	incotelas	10	R\$524,0000	R\$ 5.240,0000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - Arame galvanizado BWG 08 (4,19mm).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	11/03/2024 - 13:43:10	arames galvanizado	arcelor mittal	30	R\$30,0000	R\$ 900,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:11:14	Arame galvanizado BWG 08 (4,19mm).	Multilit	30	R\$17,0100	R\$ 510,3000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 07:46:16	Arame galvanizado BWG 08 (4,19mm).	BENORTE	30	R\$17,0100	R\$ 510,3000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:34:53	galvanizado	morlan	30	R\$17,0000	R\$ 510,0000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - Arame galvanizado BWG 06 (5,15mm).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	11/03/2024 - 13:43:22	arames galvanizado	arcelor mittal	30	R\$30,0000	R\$ 900,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:11:54	Arame galvanizado BWG 06 (5,15mm).	Multilit	30	R\$17,0100	R\$ 510,3000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 07:48:05	Arame galvanizado BWG 06 (5,15mm).	BENORTE	30	R\$17,0100	R\$ 510,3000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:35:19	galvanizado	morlan	30	R\$17,0000	R\$ 510,0000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - Arame galvanizado 14 (2,10mm).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	11/03/2024 - 13:43:33	arames galvanizado	arcelor mittal	30	R\$30,0000	R\$ 900,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:11:38	Arame galvanizado 14 (2,10mm).	Multilit	30	R\$16,7000	R\$ 501,0000	Sim



G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 07:51:57	Arame galvanizado 14 (2,10mm).	BENORTE	30	R\$16,7000	R\$ 501,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:35:48	GALVANIZADO	morlan	30	R\$16,7000	R\$ 501,0000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - Arame galvanizado 16 (1,65mm).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	11/03/2024 - 13:43:48	arames galvanizado	arcelor mittal	30	R\$30,0000	R\$ 900,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:11:50	Arame galvanizado 16 (1,65mm).	Multilit	30	R\$16,9000	R\$ 507,0000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 07:52:24	Arame galvanizado 16 (1,65mm).	BENORTE	30	R\$16,9000	R\$ 507,0000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:36:30	GALVANIZADO	morlan	30	R\$16,9000	R\$ 507,0000	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - Catraca para arame liso; capacidade para fio de até 4,5mm de diâmetro; feito em chapa galvanizada de 3mm; capacidade de enrolamento de 3,0 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	11/03/2024 - 13:44:10	catraca de arame	arcelor mittal	20	R\$30,0000	R\$ 600,0000	Sim
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	13/03/2024 - 11:10:18	Catraca para arame liso; capacidade par	Cinifer	20	R\$11,3100	R\$ 226,2000	Sim
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	14/03/2024 - 07:53:25	Catraca para arame liso; capacidade para	CISER	20	R\$11,3100	R\$ 226,2000	Sim
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	14/03/2024 - 18:37:04	liso	cinfer	20	R\$11,3000	R\$ 226,0000	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	90 dias
FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	27.111.633/0001-23	60 dias
G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	60 dias
MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	60 dias
SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	60 dias
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	60 dias
ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	60 dias
TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	90 dias
DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	45.219.791/0001-83	60 dias
SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	60 dias
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	60 dias
GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	90 dias
SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	60 dias
JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/03/2024 - 10:11:01	67.715,0513 (proposta)	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
14/03/2024 - 16:25:04	67.709,6605 (proposta)	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
14/03/2024 - 17:52:33	67.395,6700 (proposta)	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido



15/03/2024 - 08:46:30	67,3000	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:47:06	67.200,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:53:28	65,0000	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:53:32	67.000,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:30	64,9000	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:56:13	64,0000	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:58:09	64.000,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
18/03/2024 - 12:08:53	63.999,4600	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido

0002 - LOTE 02

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/03/2024 - 10:40:02	42.526,5516 (proposta)	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
13/03/2024 - 16:52:48	42.522,2300 (proposta)	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/03/2024 - 13:34:21	34.962,8000 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
14/03/2024 - 18:10:42	42.438,5500 (proposta)	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
14/03/2024 - 21:33:00	42.098,0500 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/03/2024 - 22:53:55	42.455,3100 (proposta)	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:51:23	33.500,0000	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:54:01	33.450,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:54:16	33.449,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:54:35	33.449,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:54:52	33.449,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:07	33.449,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:25	33.449,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:42	33.449,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:57	33.449,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:56:13	33.449,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:56:30	33.449,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:56:45	33.449,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:57:01	33.448,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:57:18	33.448,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:57:34	33.448,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:57:53	33.448,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:58:10	33.448,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:58:27	33.448,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:58:43	33.448,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



15/03/2024 - 08:58:54	33.400,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:59:10	33.399,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:59:26	33.399,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:59:41	33.399,7000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:59:58	33.399,6000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:15	33.399,5000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:32	33.399,4000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:49	33.399,3000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:08	33.399,2000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:26	33.399,1000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:43	33.399,0000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:02:01	33.398,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:02:21	33.398,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:02:38	33.398,7000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:02:54	33.398,6000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:03:11	33.398,5000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:03:29	33.398,4000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:03:46	33.398,3000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:04:01	33.398,2000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:04:18	33.398,1000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:04:35	33.398,0000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:04:52	33.397,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:05:09	33.397,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:05:25	33.397,7000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:05:43	33.397,6000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:05:59	33.397,5000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:06:16	33.397,4000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:06:31	33.397,3000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:06:51	33.397,2000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:07:11	33.397,1000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:07:29	33.397,0000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:07:46	33.396,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:08:02	33.396,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:08:21	33.396,7000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:08:38	33.396,6000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:08:57	33.396,5000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:09:14	33.396,4000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



15/03/2024 - 09:09:30	33.396,3000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:09:47	33.396,2000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:09:47	33.000,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:10:04	32.999,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:10:35	32.500,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:10:52	32.499,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:10:53	32.499,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:11:12	32.499,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:11:30	32.499,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:11:47	32.499,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:12:02	32.499,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:12:18	32.499,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:12:19	32.499,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:12:37	32.499,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:12:53	32.499,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:13:09	32.300,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:13:24	32.299,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:13:40	32.299,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:13:58	32.299,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:14:15	32.299,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:14:32	32.299,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:14:37	32.299,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:14:53	32.299,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:15:12	32.299,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:15:25	32.000,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:15:42	31.999,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:15:43	31.999,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:16:00	31.999,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:16:15	31.999,7000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:16:22	31.000,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:16:39	30.999,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:16:55	30.999,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:17:12	30.999,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:17:31	30.999,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:17:46	30.999,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:18:03	30.999,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:18:19	30.999,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



15/03/2024 - 09:18:34	30.999,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:18:51	30.999,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:19:09	30.999,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:19:28	30.998,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:19:45	30.998,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:20:03	30.998,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:20:19	30.998,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:20:36	30.998,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:20:53	30.998,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:21:12	30.998,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:21:34	30.998,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:21:51	30.998,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:22:08	30.998,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:22:25	30.997,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:22:42	30.997,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:23:05	30.997,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:23:21	30.997,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:23:37	30.997,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:23:55	30.997,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:24:12	30.997,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:24:34	30.997,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:24:52	30.997,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:25:11	30.997,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:25:27	30.996,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:25:45	30.996,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:26:00	30.996,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:26:19	30.996,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:26:38	30.996,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:26:54	30.996,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:27:13	30.996,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:27:29	30.996,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:27:45	30.996,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:28:02	30.996,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:28:18	30.995,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:28:33	30.995,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:28:51	30.995,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:29:09	30.995,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido



15/03/2024 - 09:29:28	30.995,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:29:45	30.995,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:30:01	30.995,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:30:18	30.995,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:30:35	30.995,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:30:53	30.995,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:31:11	30.994,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:31:34	30.994,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:31:54	30.994,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:32:11	30.994,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:32:30	30.994,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:32:48	30.994,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:33:05	30.994,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:33:22	30.994,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:33:39	30.994,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:33:55	30.994,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:34:12	30.993,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:34:30	30.993,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:34:46	30.993,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:35:02	30.993,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:35:18	30.993,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:35:34	30.993,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:35:51	30.993,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:36:07	30.993,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:36:25	30.993,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:36:46	30.993,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:37:03	30.992,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:37:22	30.992,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:37:38	30.992,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:37:54	30.992,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:38:14	30.992,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:38:30	30.992,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:38:46	30.992,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:39:02	30.992,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:39:20	30.992,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:39:38	30.992,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:39:55	30.991,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



15/03/2024 - 09:40:13	30.991,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:40:31	30.991,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:40:48	30.991,6000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:41:04	30.991,5000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:41:21	30.991,4000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:41:36	30.991,3000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:41:53	30.991,2000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:42:10	30.991,1000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:42:26	30.991,0000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:42:44	30.990,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:43:01	30.990,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido

0003 - LOTE 03

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/03/2024 - 10:48:25	21.589,7556 (proposta)	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Válido
13/03/2024 - 17:16:36	21.588,8568 (proposta)	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/03/2024 - 07:49:13	21.555,5000 (proposta)	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
14/03/2024 - 13:34:25	15.990,5000 (proposta)	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
14/03/2024 - 18:20:23	21.499,4000 (proposta)	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
14/03/2024 - 21:33:00	21.555,5000 (proposta)	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/03/2024 - 22:53:56	21.555,5000 (proposta)	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
14/03/2024 - 23:36:48	20.189,6000 (proposta)	52.333.675/0001-56 - JOANNA ANGELA DONIN	Válido
15/03/2024 - 08:52:04	15.900,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:54:09	15.899,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:54:26	20.189,5000	47.629.289/0001-76 - ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:54:26	15.899,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:54:43	15.899,7000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:00	15.899,6000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:15	15.899,5000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:30	15.800,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:47	15.799,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:47	15.799,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:56:04	15.799,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:56:09	15.500,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:56:25	15.499,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:56:41	15.499,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido



15/03/2024 - 08:56:52	15.250,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:57:09	15.249,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:57:26	15.249,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:57:42	15.249,7000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:58:00	15.249,6000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:58:18	15.249,5000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:58:35	15.249,4000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:58:44	15.000,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:58:59	14.999,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:59:15	14.999,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:59:30	14.999,7000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:59:47	14.999,6000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:02	14.500,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:19	14.499,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:19	14.499,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:37	14.499,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:38	14.499,8000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:00:45	14.000,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:02	13.999,9000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:02	13.999,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:17	13.999,8000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:32	13.999,7000	48.914.445/0001-03 - ELETRICA ZEUS LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:37	13.500,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:01:55	13.499,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:03:06	13.000,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:03:23	12.999,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:05:04	12.750,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:05:20	12.749,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:07:05	12.500,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:07:21	12.499,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:08:19	12.250,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:08:36	12.249,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:09:21	12.100,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:09:36	12.099,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:10:27	12.040,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:10:43	12.039,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:11:21	12.030,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido



15/03/2024 - 09:11:39	12.029,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:12:28	12.020,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:12:45	12.019,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:13:08	12.010,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:13:23	12.009,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:13:46	12.000,0000	05.810.534/0001-05 - GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	Válido
15/03/2024 - 09:14:02	11.999,9000	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido
15/03/2024 - 14:41:11	11.999,5200	51.093.424/0001-89 - SUL FORTE LTDA	Válido

0004 - LOTE 04

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/03/2024 - 10:52:38	45.677,0543 (proposta)	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
13/03/2024 - 17:21:24	45.580,8600 (proposta)	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
14/03/2024 - 18:23:13	45.480,0000 (proposta)	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:47:34	45,4000	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:54:40	45.250,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:01	44,0000	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:56:05	43,9000	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:56:57	43,0000	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:57:21	42.999,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:59:19	42.900,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
18/03/2024 - 12:12:44	42.899,6100	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido

0005 - LOTE 05

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/03/2024 - 10:55:19	41.520,0000 (proposta)	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
13/03/2024 - 17:26:13	41.520,0000 (proposta)	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/03/2024 - 10:43:59	41.200,0000 (proposta)	27.111.633/0001-23 - FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/03/2024 - 18:27:13	41.500,0000 (proposta)	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido

0006 - LOTE 06

Data	Valor	CNPJ	Situação
12/03/2024 - 09:42:24	80.914,5000 (proposta)	45.309.056/0001-60 - SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	Válido
13/03/2024 - 11:02:41	80.673,7000 (proposta)	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	Válido
13/03/2024 - 17:31:39	80.673,7000 (proposta)	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/03/2024 - 14:08:38	50.147,3000 (proposta)	11.607.641/0001-25 - Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	Válido
14/03/2024 - 18:21:29	80.585,0000 (proposta)	45.219.791/0001-83 - DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	Válido



14/03/2024 - 18:32:04	79.878,0000 (proposta)	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
14/03/2024 - 21:55:39	80.673,7000 (proposta)	51.997.965/0001-31 - SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:47:55	50.146,0000	45.219.791/0001-83 - DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	Cancelado
15/03/2024 - 08:54:10	50.147,2000	51.997.965/0001-31 - SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:55:12	79.877,9500	45.309.056/0001-60 - SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:22	50.100,0000	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:55:39	50.099,9000	51.997.965/0001-31 - SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	Cancelado

0007 - LOTE 07

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/03/2024 - 13:44:10	34.200,0000 (proposta)	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
13/03/2024 - 11:11:54	17.986,8000 (proposta)	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Cancelado
14/03/2024 - 07:53:25	17.986,8000 (proposta)	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
14/03/2024 - 18:37:04	17.974,0000 (proposta)	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:48:00	25.300,0000	41.278.073/0001-27 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	Válido
15/03/2024 - 08:48:55	17,9700	07.174.722/0001-01 - G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	Cancelado
15/03/2024 - 08:55:20	17,0000	00.549.593/0001-40 - SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	Cancelado

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	18/03/2024 - 12:10:46	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	DOCUMENTOS UNIFICADOS - PE 10-2024 - CATANDUVAS.pdf
0004	18/03/2024 - 12:13:14	30.790.716/0001-09 - TROPICAL MADEIRAS LTDA	DOCUMENTOS UNIFICADOS - PE 10-2024 - CATANDUVAS.pdf

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
15/03/2024 - 16:26:34	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	Item 0001 - LOTE 01
Desclassificação: Fornecedor deixou de anexar os documentos e proposta readequada.			
15/03/2024 - 16:27:05	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	Item 0004 - LOTE 04
Desclassificação: Fornecedor deixou de apresentar os documentos de habilitação e proposta readequada.			
15/03/2024 - 16:27:33	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	Item 0007 - LOTE 07
Desclassificação: fornecedor deixou de anexar os documentos de habilitação e proposta readequada.			
18/03/2024 - 10:09:51	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Item 0001 - LOTE 01
Desclassificação: Fornecedor não anexou documentos solicitados.			
18/03/2024 - 10:11:41	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Item 0004 - LOTE 04
Desclassificação: Fornecedor deixou de anexar documentos.			
18/03/2024 - 13:33:10	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Item 0007 - LOTE 07
Desclassificação: Não anexou os documentos de habilitação.			
19/03/2024 - 09:47:21	SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	Item 0006 - LOTE 06



Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
20/03/2024 - 12:01	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	Inabilitado	64,0000
2º	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Inabilitado	64,9000
3º	TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	Arrematante	63.999,4600

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE 02

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	Arrematante	30.990,8000
2º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Classificado	30.990,9000
3º	TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	Classificado	31.000,0000
4º	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	Classificado	33.500,0000
5º	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Classificado	42.098,0500
6º	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Classificado	42.522,2300

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE 03

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SUL FORTE LTDA	51.093.424/0001-89	Arrematante	11.999,5200
2º	GMAC - ATACADO DA CONSTRUCAO LTDA	05.810.534/0001-05	Classificado	12.000,0000
3º	ELETRICA ZEUS LTDA	48.914.445/0001-03	Classificado	13.999,7000
4º	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	47.629.289/0001-76	Classificado	20.189,5000
5º	JOANNA ANGELA DONIN	52.333.675/0001-56	Classificado	20.189,6000
6º	TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	Classificado	21.499,4000
7º	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Classificado	21.588,8568
8º	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	Classificado	21.589,7556

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - LOTE 04

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	00.549.593/0001-40	Inabilitado	43,0000
2º	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Inabilitado	43,9000
3º	TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	Arrematante	42.899,6100

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - LOTE 05

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	27.111.633/0001-23	Arrematante	41.200,0000
2º	TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	Classificado	41.500,0000



3º	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Classificado	41.520,0000
4º	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	Classificado	41.520,0000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006 - LOTE 06

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA	51.997.965/0001-31	Inabilitado	50.099,9000
2º	TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	Arrematante	50.100,0000
3º	Rodo Vias Tintas e Sinalização Viária EIRELI - ME	11.607.641/0001-25	Classificado	50.147,3000
4º	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	Classificado	79.877,9500
5º	DANIELA SOUZA DROPPA CASAGRANDE	45.219.791/0001-83	Classificado	80.585,0000
6º	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Classificado	80.673,7000
7º	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	Classificado	80.673,7000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007 - LOTE 07

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SECCO MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	00.549.593/0001-40	Inabilitado	17,0000
2º	G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA	07.174.722/0001-01	Inabilitado	17,9700
3º	TROPICAL MADEIRAS LTDA	30.790.716/0001-09	Arrematante	17.974,0000
4º	MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA	41.278.073/0001-27	Classificado	25.300,0000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
08/03/2024 - 09:19:23	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Adendo I PL 0018-2024 PE 0010-2024 RP Material de Construção.pdf) em 08/03/2024 às 09:19.
15/03/2024 - 08:40:31	Pregoeiro	Bom dia. Desde já agradecemos pela participação.
15/03/2024 - 08:41:21	Pregoeiro	Vamos seguir com a análise das propostas registrada e na sequência abrir a sessão para lances.
15/03/2024 - 08:41:28	Pregoeiro	jamos boa sorte a todos.
15/03/2024 - 08:41:32	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
15/03/2024 - 08:45:36	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
15/03/2024 - 08:45:37	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
15/03/2024 - 08:45:37	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,1000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
15/03/2024 - 08:45:43	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 08:45:43	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/03/2024 - 08:45:45	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 08:45:45	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/03/2024 - 08:45:47	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 08:45:47	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/03/2024 - 08:45:48	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 08:45:48	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/03/2024 - 08:45:49	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 08:45:49	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/03/2024 - 08:45:50	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 08:45:50	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/03/2024 - 08:45:51	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 08:45:51	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
15/03/2024 - 08:51:17	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 50.146,0000 para o lote 0006 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
15/03/2024 - 08:51:31	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 50.146,0000 para o lote 0006 foi aprovado pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 08:52:33	Pregoeiro	favor verificarem os valores dos lotes 01, 04 e 07. Se necessitar pedir cancelamento



15/03/2024 - 08:55:50	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
15/03/2024 - 08:57:21	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
15/03/2024 - 08:57:39	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
15/03/2024 - 09:00:09	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
15/03/2024 - 09:01:21	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
15/03/2024 - 09:16:03	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
15/03/2024 - 09:45:02	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
15/03/2024 - 09:45:34	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - DEMAIS com lance de R\$ 64,0000.
15/03/2024 - 09:45:34	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante SUL FORTE LTDA - ME com lance de R\$ 30.990,8000.
15/03/2024 - 09:45:35	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante SUL FORTE LTDA - ME com lance de R\$ 11.999,9000.
15/03/2024 - 09:45:35	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - DEMAIS com lance de R\$ 43,0000.
15/03/2024 - 09:45:35	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - ME com lance de R\$ 41.200,0000.
15/03/2024 - 09:45:35	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA - ME com lance de R\$ 50.099,9000.
15/03/2024 - 09:45:35	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA - DEMAIS com lance de R\$ 17,0000.
15/03/2024 - 09:45:35	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
15/03/2024 - 09:46:02	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:00.
15/03/2024 - 09:57:28	F. SUL FORTE LTDA	Negociação Item 0002: estamos com nosso melhor preço para os lotes 2 e 3
15/03/2024 - 10:05:16	F. FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LT	Negociação Item 0005: estamos com nosso melhor preço para os lotes 5
15/03/2024 - 10:52:58	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
15/03/2024 - 11:37:14	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
15/03/2024 - 12:06:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:16.
15/03/2024 - 12:06:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi redefinida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:17.
15/03/2024 - 12:06:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:17.
15/03/2024 - 12:06:35	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:17.
15/03/2024 - 12:06:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:17.
15/03/2024 - 12:06:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:17.
15/03/2024 - 12:06:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:17.
15/03/2024 - 12:06:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 12:17.
15/03/2024 - 12:25:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 15/03/2024.
15/03/2024 - 12:25:37	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
15/03/2024 - 12:25:53	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:26:28	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 15/03/2024.
15/03/2024 - 12:26:28	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
15/03/2024 - 12:26:44	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:27:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 15/03/2024.
15/03/2024 - 12:27:13	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
15/03/2024 - 12:27:28	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:27:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 15/03/2024.
15/03/2024 - 12:27:54	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
15/03/2024 - 12:28:13	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:29:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 15/03/2024.
15/03/2024 - 12:29:05	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação
15/03/2024 - 12:29:22	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:29:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 15/03/2024.
15/03/2024 - 12:29:54	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
15/03/2024 - 12:30:07	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.
15/03/2024 - 12:30:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 15/03/2024.
15/03/2024 - 12:30:32	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
15/03/2024 - 12:30:44	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 15/03/2024 às 15:00.



15/03/2024 - 14:31:02	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
15/03/2024 - 14:41:12	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
15/03/2024 - 16:26:34	Sistema	O fornecedor SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 16:26:34	Sistema	Motivo: Fornecedor deixou de anexar os documentos e proposta readequada.
15/03/2024 - 16:26:34	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA com lance de R\$ 64,9000.
15/03/2024 - 16:27:05	Sistema	O fornecedor SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA foi inabilitado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 16:27:05	Sistema	Motivo: Fornecedor deixou de apresentar os documentos de habilitação e proposta readequada.
15/03/2024 - 16:27:05	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA com lance de R\$ 43,9000.
15/03/2024 - 16:27:33	Sistema	O fornecedor SECCO MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA foi inabilitado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
15/03/2024 - 16:27:33	Sistema	Motivo: fornecedor deixou de anexar os documentos de habilitação e proposta readequada.
15/03/2024 - 16:27:33	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA com lance de R\$ 17,9700.
18/03/2024 - 07:15:25	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 07:15:25	Sistema	Motivo: Apresentação dos documentos de habilitação e conferência da proposta.
18/03/2024 - 07:15:39	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 09:00.
18/03/2024 - 07:16:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 07:16:19	Sistema	Motivo: Apresentação da documentação de habilitação e conferência da proposta.
18/03/2024 - 07:16:32	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 09:00.
18/03/2024 - 07:17:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 07:17:16	Sistema	Motivo: Apresentação da documentação de habilitação e conferência da proposta.
18/03/2024 - 07:17:30	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 09:00.
18/03/2024 - 07:22:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 07:22:34	Sistema	Motivo: Apresentação dos documentos de habilitação.
18/03/2024 - 07:22:47	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 09:00.
18/03/2024 - 10:09:51	Sistema	O fornecedor G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA foi inabilitado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
18/03/2024 - 10:09:51	Sistema	Motivo: Fornecedor não anexou documentos solicitados.
18/03/2024 - 10:09:51	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante TROPICAL MADEIRAS LTDA com lance de R\$ 64.000,0000.
18/03/2024 - 10:10:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 10:10:47	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
18/03/2024 - 10:11:00	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 13:00.
18/03/2024 - 10:11:41	Sistema	O fornecedor G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA foi inabilitado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
18/03/2024 - 10:11:41	Sistema	Motivo: Fornecedor deixou de anexar documentos.
18/03/2024 - 10:11:41	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante TROPICAL MADEIRAS LTDA com lance de R\$ 42.900,0000.
18/03/2024 - 10:12:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 10:12:06	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
18/03/2024 - 10:12:20	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 13:00.
18/03/2024 - 10:13:35	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 10:13:35	Sistema	Motivo: Fornecedor deixou de anexar documentos.
18/03/2024 - 10:17:58	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 10:17:58	Sistema	Motivo: Anexar documentos de habilitação.
18/03/2024 - 10:19:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 18/03/2024.
18/03/2024 - 10:19:32	Sistema	Motivo: Último prazo para anexar documentos de habilitação e proposta readequada.
18/03/2024 - 12:08:53	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
18/03/2024 - 12:10:46	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
18/03/2024 - 12:12:44	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
18/03/2024 - 12:13:14	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
18/03/2024 - 13:33:10	Sistema	O fornecedor G D MATERIAIS DE CONSTRUCAO E CONSTRUTORA LTDA foi inabilitado para o lote 0007 pelo pregoeiro.
18/03/2024 - 13:33:10	Sistema	Motivo: Não anexou os documentos de habilitação.
18/03/2024 - 13:33:10	Sistema	O lote 0007 tem como novo arrematante TROPICAL MADEIRAS LTDA com lance de R\$ 17.974,0000.
18/03/2024 - 13:33:30	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 18/03/2024 às 15:40.
18/03/2024 - 13:53:16	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.



19/03/2024 - 09:47:21	Sistema	O fornecedor SSP COMERCIAL DIAMANTE LTDA foi inabilitado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
19/03/2024 - 09:47:21	Sistema	Motivo: Aberto prazo, em mais de uma oportunidade, conforme registrado no portal, este município inabilita a empresa SSP Comercial Diamante por não anexar os documentos de habilitação quando solicitado, tão pouco a proposta readequada.
19/03/2024 - 09:47:21	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante TROPICAL MADEIRAS LTDA com lance de R\$ 50.100,0000.
19/03/2024 - 09:48:05	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 19/03/2024 às 12:00.
19/03/2024 - 11:35:08	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
19/03/2024 - 15:37:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/03/2024 - 15:37:43	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 63.999,4600 para corresponder a proposta readequada.
19/03/2024 - 15:38:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/03/2024 - 15:39:20	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/03/2024 - 15:39:20	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 11.999,5200 para corresponder a proposta readequada.
19/03/2024 - 15:39:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/03/2024 - 15:39:43	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 42.899,6100 para corresponder a proposta readequada.
19/03/2024 - 15:40:14	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 19/03/2024 às 18:00.
19/03/2024 - 15:40:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/03/2024 - 15:40:34	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/03/2024 - 08:09:42	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 09:30.
20/03/2024 - 08:15:23	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
20/03/2024 - 08:15:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
20/03/2024 - 11:50:40	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TROPICAL MADEIRAS LTDA.
20/03/2024 - 11:50:40	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TROPICAL MADEIRAS LTDA.
20/03/2024 - 11:50:40	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TROPICAL MADEIRAS LTDA.
20/03/2024 - 11:50:40	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TROPICAL MADEIRAS LTDA.
20/03/2024 - 11:50:53	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA.
20/03/2024 - 11:50:53	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SUL FORTE LTDA.
20/03/2024 - 11:51:05	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FALAVIGNA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA.
20/03/2024 - 11:51:11	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 12:01.
20/03/2024 - 11:51:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 12:01.
20/03/2024 - 11:51:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 12:01.
20/03/2024 - 11:51:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 12:01.
20/03/2024 - 11:51:38	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 12:01.
20/03/2024 - 11:51:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 12:01.
20/03/2024 - 11:51:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 20/03/2024 às 12:01.
20/03/2024 - 18:48:10	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
21/03/2024 - 07:03:18	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:18	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:18	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:18	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:18	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:18	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:18	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:30	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:38	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:38	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:38	Sistema	O Lote 0004 foi homologado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:38	Sistema	O Lote 0005 foi homologado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:38	Sistema	O Lote 0006 foi homologado por Dorival Ribeiro dos Santos.
21/03/2024 - 07:03:38	Sistema	O Lote 0007 foi homologado por Dorival Ribeiro dos Santos.



Leandro Guerra
Pregoeiro

Dorival Ribeiro dos Santos
Autoridade Competente

Marta Angela Borella Menegat
Apoio

Rosane de Oliveira
Apoio

